Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 02/09/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:48.716
Media del dia 02:06.182
Pilotos en grupo prueba 33
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.920
Tiempo medio grupo prueba 02:09.130
Pilotos en grupo 37
Mejor tiempo grupo 01:48.716
Tiempo medio grupo 02:03.561




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P244447 01:48.716 | 01:48.716| 00:00.000| 00:17.465| 00:00.000 | 00:14.844 | 26
P258143 01:50.263 | 00:01.546 | 00:01.546| 00:15.919| 00:01.546 | 00:13.298| 36
P258157 01:50.264 | 00:00.000 | 00:01.547] 00:15.918 | 00:01.547 | 00:13.297| 30
mario84 01:50.861 [ 00:00.597 | 00:02.144 | 00:15.321| 00:02.144 | 00:12.700 19
P188539 01:51.178 | 00:00.317 | 00:02.462 | 00:15.003 | 00:02.462 | 00:12.382| 35
P258161 01:51.827 [ 00:00.648 | 00:03.110| 00:14.355| 00:03.110 | 00:11.734| 35
P258166 01:54.386 [ 00:02.559 | 00:05.670| 00:11.795| 00:05.670 | 00:09.174 19
JoseManuelBaenaReygs 01:55.467 [ 00:01.080 | 00:06.750] 00:10.715| 00:06.750 [ 00:08.094 36
DANIELDOROTEO 01:56.024 | 00:00.556 | 00:07.307 | 00:10.158 | 00:07.307 | 00:07.537| 46
P258139 01:58.560 [ 00:02.536 | 00:09.844 | 00:07.621 | 00:09.844 | 00:05.000| 26
P258164 01:58.720 [ 00:00.160 | 00:10.004 | 00:07.461 | 00:10.004 | 00:04.840| 40
P258123 02:00.740 [ 00:02.019 ] 00:12.024 | 00:05.441 | 00:12.024 | 00:02.820| 30
P258116 02:00.872 | 00:00.131 | 00:12.155] 00:05.310 | 00:12.155| 00:02.689 | 23
P256737 02:02.664 [ 00:01.791 | 00:13.947| 00:03.518 | 00:13.947 | 00:00.897| 26
JuanCarlosGamezGallardo 02:02.947 | 00:00.283 | 00:14.231| 00:03.234 | 00:14.231| 00:00.613 | 29
Abraham Nicaragua 02:03.057 | 00:00.110| 00:14.341| 00:03.124 | 00:14.341 | 00:00.503 | 52
P258150 02:03.092 | 00:00.034 | 00:14.375] 00:03.090 | 00:14.375| 00:00.469| 46
P256741 02:03.125 | 00:00.032 | 00:14.408 | 00:03.057 | 00:14.408 | 00:00.436 19
P256735 02:03.174 | 00:00.048 | 00:14.457 ] 00:03.008 | 00:14.457 | 00:00.387 | 44
P258163 02:03.255 | 00:00.080 | 00:14.538 | 00:02.927 | 00:14.538 | 00:00.306| 26
P258118 02:04.273 | 00:01.018 | 00:15.557 ] 00:01.908 | 00:15.557 | 00:00.712| 40
P256704 02:04.498 | 00:00.224 | 00:15.782| 00:01.683 | 00:15.782 | 00:00.937| 27
P258158 02:05.630 | 00:01.131] 00:16.913 ] 00:00.552 | 00:16.913 | 00:02.068 | 43
P258124 02:06.215 | 00:00.584 | 00:17.498 | 00:00.032 | 00:17.498 | 00:02.653| 38
P258162 02:07.768 | 00:01.553 | 00:19.052] 00:01.586 | 00:19.052 | 00:04.207 | 23
P258110 02:08.469 | 00:00.700 | 00:19.752 | 00:02.287 | 00:19.752 | 00:04.907| 29
P258119 02:08.496 | 00:00.027 | 00:19.780| 00:02.314| 00:19.780 | 00:04.935| 47
P256736 02:08.531 | 00:00.034 | 00:19.814 ] 00:02.348 | 00:19.814 | 00:04.969| 34
P258122 02:10.078 | 00:01.546 | 00:21.361| 00:03.895| 00:21.361 | 00:06.516 15
P256753 02:10.107 [ 00:00.029 | 00:21.391 | 00:03.925| 00:21.391 | 00:06.546| 23
P256739 02:10.803 [ 00:00.696 | 00:22.087 | 00:04.621 | 00:22.087 | 00:07.242 11
P258151 02:12.101 [ 00:01.297 | 00:23.384 | 00:05.918| 00:23.384 | 00:08.539 | 28
P257942 02:12.943 [ 00:00.841 | 00:24.226 | 00:06.760 [ 00:24.226 | 00:09.381 30
P211552 02:16.001 [ 00:03.058 | 00:27.285] 00:09.819 | 00:27.285| 00:12.440| 29
P258117 02:16.893 | 00:00.891 | 00:28.176 | 00:10.711 | 00:28.176 | 00:13.332 13
P258107 02:36.206 | 00:19.312 | 00:47.489 | 00:30.023 | 00:47.489 | 00:32.644 | 39
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